[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

おおだて人財名簿　登録申請書

年　　　　月　　　　日
　大館市教育委員会　教育長　　　殿

　　次のとおりおおだて人財名簿への登録を申請します。
　　※太枠の中を記入してください。
	登録名・
登録団体名
（公開）
	(フリガナ)
	性　別
（公　開）
	男　・　女

	氏名・
代表者氏名
	(フリガナ)
	生年月日
	年　　　　月　　　　日
生まれ

	住　所
	〒

	電話番号

	携帯電話
その他
連絡方法

	FAX

	E-mail

	連絡可能
時間帯

	活動・指導
内容・種類
（公開）
	(複数の活動が出来る方は用紙をコピーして、活動ごとに記入してください）

	条件・希望・
加入団体等
（公開）

※裏面有り
※太枠の中を記入してください。
	活動・指導対象
（公開）
	複数選択可
□乳幼児　□小学生　□中・高校生
□成人　□高齢者
□初心者　□初級者　□中級者　□上級者
	活動・指導歴
（公開）
	年より

	対象人数
（公開）
	人～　　人位

	活動できる
曜日・時間
（公開）
	□平　日
	□午前　□午後　□夜間　□その他
	備考

	□土曜日
	□午前　□午後　□夜間　□その他

	□日曜日
	□午前　□午後　□夜間　□その他

	活動可能地域
（公開）
	複数選択可
□大館　□比内
□田代　□市内全域
	謝金・交通費
・教材費等
（公開）

	職業（現在・元）

	勤務先（現在・元）

	備　考

	※個人情報の取り扱いについて
　ご登録いただいた内容は、おおだて人財名簿以外の用途には使用しません。

　市民・団体・小中学校・各公民館から講師・指導者の紹介依頼があった場合には、紹介いただいて構いません。
　また、おおだて人財名簿への登録情報で、公開の項目については、大館市ホームページや小中学校・各公民館・社会教育施設設置のおおだて人財名簿冊子に掲載することを承諾します。

氏名（自署）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	上記のとおり申請がありました。
	収受日
	・　　　　・

	課長
	課長補佐
	係長
	主査
	係員
	受付方法
	□来庁　□ＦＡＸ
□郵送　□メール
□その他

（事務担当 大館市教育委員会生涯学習課 TEL:43-7113 FAX:54-6100 メール:gakusyu@city.odate.lg.jp）